
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU Z ŁASKU, 

PRZEZ PABIANICE DO HUTCHINSON 

(KURCZAKI)
 

Przystanki autobusowe 
Zmiana 

I 
Zmiana 

II 
Zmiana 

III 

Łask, Jana Pawła II/Narutowicza 4:30 12:25 20:30 

Łask, Warszawska/Szpital 4:35 12:30 20:35 

Łask Kolumna przy Wojska Polskiego 4:39 12:34 22:39 

Łask Kolumna ul. Łąkowa/Przygoń 4:41 12:36 22:41 

Pabianice, Łaska/Wiejska 4:50 12:45 20:50 

Pabianice, Kilińskiego/SDH 5:00 12:55 21:00 

Pabianice, Grota-
Roweckiego/Nawrockiego 5:03 13:00 21:03 

Pabianice, Rzgowska/Warszawska 5:05 13:03 21:05 

Starowa Góra, DK91/Centralna 5:12 13:12 21:12 

Łódź, ul. Kurczaki 130/Hutchinson 5:25 13:25 21:25 

 



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU Z ŁASKU, 

PRZEZ PABIANICE DO HUTCHINSON 

(ZAKŁADOWA)

Przystanki autobusowe Zmiana I Zmiana IIZmiana III

Łask, Jana Pawła II/Narutowicza 04:30 12:25 20:30

Łask, Warszawska/Szpital 04:35 12:30 20:35

Łask Kolumna przy Wojska Polskiego 04:39 12:34 22:39

Łask Kolumna ul. Łąkowa/Przygoń 04:41 12:36 22:41

Pabianice, Łaska/Wiejska 04:50 12:45 20:50

Pabianice, Kilińskiego/SDH 05:00 12:55 21:00

Pabianice, Grota-Roweckiego/Nawrockiego 05:03 13:00 21:03

Łódź, ul. Zakładowa/Hutchinson 05:30 13:30 21:30


